
 
 

UCHWAŁA Nr 424 / 8570 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 września  2022r. 

 
w sprawie sprostowania zapisu Uchwały nr 407/8227/22 z dnia 19.07.2022 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§1 

W Uchwale nr 407/8227/22 z dnia 19.07.2022 r. w sprawie złożenia przez 
Województwo Podkarpackie koncepcji projektu i wniosku na realizację projektu 
zintegrowanego pn. „Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla 
województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: 
Podkarpackie – żyj i oddychaj” w ramach Programu LIFE i realizacji tego projektu 
prostuje się błędny zapis w ten sposób, że: 

1. W § 1 miejsce „koncepcji projektu i wniosku na realizację” zmienia się na 
”koncepcji projektu i wniosku o pomoc techniczną na realizację; 

2. W § 2 w miejsce „koncepcji projektu i wniosku na realizację” zmienia się na 
”koncepcji projektu i wniosku o pomoc techniczną na realizację’. 

§2 

Pozostała treść zawarta w Uchwale nr 407/8227/22 z dnia 19.07.2022 r. Zarządu 
Województwa Podkarpackiego pozostaje bez zmian. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 


